Prefeitura Municipal de Periquito
Estado de Minas Gerais – CNPJ: 01.613.077/0001-08

_________________________________________________________

Avenida Senador Getúlio de Carvalho, 271, Centro, Periquito/MG
CEP: 35118-000 | Telefones: (33) 3298-3010 / 3298-3013

Site: www.periquito.mg.gov.br / E-mail: gabinete@periquito.mg.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE PERIQUITO/MG torna público o resultado do Processo

Administrativo nº: 026/2022, Dispensa de Licitação Nº: 008/2022.

OBJETO: contratação de empresa ou pessoa Física objetivando realizar levantamento

de dados para referencial, promover organização institucional, inscrições de programas

e registro das instituições, com intuito de potencializar as Organizações da Sociedade

Civil e efetivar a atuação e participação das instituições junto ao Conselho Municipal

dos direitos da criança e adolescente do Município de Periquito.

EMPRESA CONTRATADO: ITAMAR APARECIDO ROSA - CNPJ 32.160.778/0001-54

VALOR: R$ R$ 13.650,00 (treze mil, seiscentos e cinquenta reais).

DOTAÇÃO:

206 - SECRETARIA MUNIC DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRABALHO

33903600000 - Outros Serviços de Terceiros -Pessoa Física 100 - Recursos Ordinários
Social

0000206

33903900000 - Outros Serviços de Terceiros -Pessoa Jurídica 100 - Recursos Ordinários Social 0000207

Prefeitura Municipal de Periquito/MG, 22 de fevereiro de 2022.

DENISE RIBEIRO DA SILVA
Presidente da CPL

http://www.periquito.mg.gov.br/
mailto:gabinete@periquito.mg.gov.br